АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2021   № 879

О  внесении  изменений  в  Перечень
аварийно-восстановительных  работ
при  ликвидации  последствий
чрезвычайных  ситуаций  и
мероприятий по их предупреждению
на  территории  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,
выполняемых  департаментом
городского хозяйства администрации
города  Южно-Сахалинска  и  МКУ
«Управление  по  делам  ГО  и  ЧС
г.Южно-Сахалинска»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
31.12.2014 № 2687

В  соответствии  со  статьей  86  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава  городского округа  «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в  Перечень аварийно-восстановительных работ при
ликвидации  последствий  чрезвычайных  ситуаций  и  мероприятий  по  их
предупреждению на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
выполняемых  департаментом  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска  и  МКУ  «Управление  по  делам  ГО  и  ЧС
г.Южно-Сахалинска»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  31.12.2014  № 2687,  дополнив  столбец  Перечень  работ
строки  Выполнение  аварийно-восстановительных  работ  в  жилых  домах,
зданиях  дошкольных  образовательных  учреждений  и  в  зданиях
общеобразовательных учреждений абзацем следующего содержания:

2

«- восстановление муниципальных квартир, пострадавших в результате
пожара».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска (Трофимов Д.И.).

Мэр города С.А.Надсадин